

Årsredovisning

HANS FOSSUM AB

556405-4871

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Fossum
2022-12-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 1990-09-12 och utför läkartjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har beslutat att inte ha revisor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	223	549	555	427
Resultat efter finansiella poster	1 688	1 104	372	87
Soliditet %	86	69	79	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då arbetete som läkare har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 108 474	910 783
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-183 700	
- Balanseras i ny räkning			910 783	-910 783
- Årets resultat				1 162 704
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 835 557	1 162 704

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 835 557
Årets resultat	1 162 704
Summa	3 998 261

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 798 261
Summa	3 998 261

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	223 399	549 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	223 399	549 300
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-92 272	-97 343
Personalkostnader	2 -23 405	-86 181
Summa rörelsekostnader	-115 677	-183 524
Rörelseresultat	107 722	365 776
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 580 423	439 405
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-97
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	298 607
Summa finansiella poster	1 580 423	737 915
Resultat efter finansiella poster	1 688 145	1 103 691
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-278 000	10 000
Summa bokslutsdispositioner	-278 000	10 000
Resultat före skatt	1 410 145	1 113 691
Skatter		
Skatt på årets resultat	-247 441	-202 908
Årets resultat	1 162 704	910 783

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	121 250
Övriga fordringar		372 357	720 093
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		372 357	841 343
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 474 220	4 294 658
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		2 474 220	4 294 658
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 216 274	700 813
<i>Summa kassa och bank</i>		3 216 274	700 813
Summa omsättningstillgångar		6 062 851	5 836 814
SUMMA TILLGÅNGAR		6 062 851	5 836 814

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 835 557	2 108 474
Årets resultat	1 162 704	910 783
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 998 261</i>	<i>3 019 257</i>
Summa eget kapital	4 118 261	3 139 257
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 370 000	1 092 000
Summa obeskattade reserver	1 370 000	1 092 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	202 262
Övriga skulder	564 591	1 384 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	18 649
Summa kortfristiga skulder	574 590	1 605 557
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 062 851	5 836 814

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	403 980	403 980
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	403 980	403 980
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-403 980	-403 980
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-403 980	-403 980
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Hans Fossum

Hans Fossum

2022-12-14